
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 В целях эффективного использования бюджетных средств, 

предусмотренных законом Белгородской области «Об областном бюджете на 

2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Правительство 

Белгородской области п о с т а н о в л я е т: 

 Внести изменения в постановление Правительства Белгородской 

области от 25 августа 2014 года № 332-пп «О предоставлении субсидий на 

компенсацию части затрат на развитие производства овощей защищенного 

грунта в Белгородской области  в 2014 – 2016 годах»: 

- в подпункте «а» пункта 5 Порядка предоставления субсидий за счет 

бюджетных средств сельскохозяйственным товаропроизводителям области 

на компенсацию части затрат на развитие производства овощей защищенного 

грунта в Белгородской области в 2014 – 2016 годах, утвержденного                          

в пункте 1 названного постановления, слова «в размере 20 процентов» 

заменить словами «в размере 50 процентов».  

 

 

 

        Губернатор 

Белгородской области                          Е. Савченко 

 


